182
23 Hefmagneten   PFR permanente hefmagneten
23
PFR permanente hefmagneten
REMA PFR permanente hefmagneten zijn uitgevoerd met neodymium magneetmateriaal wat resulteert
in zeer krachtige hefmagneten in relatie tot het eigengewicht en de afmetingen. REMA PFR permanente
hefmagneten zijn geschikt voor zowel ronde als vlakke werkstukken.
Kenmerken

(kg)
Materiaaldikte
(mm)
Maximale afme-
ting plaat (L x B)
(mm)
Afmetingen
L x B x H
(mm)
Diameterbereik
(mm)
Gewicht
(kg)
Artikelnum-
mer
PFR-125 125 50 25 1900 x 500 95 x 60 x 110 50-100 3.0 3601004
PFR-250 250 125 30 1750 x 1000 151 x 100 x 168 60-200 10.0 3601005
PFR-500 500 250 40 1800 x 1500 246 x 120 x 168 65-270 19.0 3601007
PFR-1000 1000 500 60 2450 x 1500 316 x 148 x 216 100-300 37.0 3601009
PFR-1500 1500 750 60 2450 x 1500 410 x 165 x 253 150-350 50.0 3601010
PFR-2000 2000 1000 80 3250 x 1500 480 x 165 x 251 100-350 85.0 3601011
HA Kantelarm tbv PFR
Voor het hijsen en kantelen van stalen platen tot 500 kg.
Van horizontaal naar vertikaal.
Kenmerken